

Årsredovisning

för

LWS Invest AB

556897-1054

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Kavak, Styrelseledamot

2025-12-29

Styrelsen för LWS Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade exklusiva klockor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2024.

Företaget har fortsatt att annonserat mer än tidigare år via sociala medier och andra kanaler och arbetat mer effektivt i sitt försäljningsarbete i syfte att nå fler kunder. Bolagets arbete med att öppna sin egen webbshop har fortsatt och webbshopen togs i drift i maj 2024.

Klockor har dessutom fortsatt att vara populära att placera sitt kapital i. Företaget har fortsatt tagit mycket marknadsandelar från sina konkurrenter och bolagets rykte är mycket gott på marknaden.

Ingående balans för förskott av varor och balanserar resultat stämmer ej med utgående balans enligt förra årets årsredovisning då rättelser har gjorts på redovisat resultat under året som avsåg 2023.

Nedskrivningar har gjorts på förskott för varor och fordringar. Se not 26,

Under hösten 2024 har skatterevision påbörjats av räkenskapsår 2023 och del av 2024. Skatterevision för räkenskapsår 2023 är avslutad, men bolaget har begärt en omprövning. Skatterevision för räkenskapsår 2024 är inte avslutad vid upprättande av denna årsredovisning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets andel av försäljning som går på export kommer fortsatt att öka. De senaste politiska besluten och händelser i omvärlden gör det fortsatt svårt att ha en klar bild om förväntad framtida utveckling. Bolagets uppdaterade hemsida och e-handelsportal, som togs i drift under maj 2024, kommer också generera ökade intäkter.

Händelser i omvärlden med säkerhetshot, högre tullar och ökad inflation påverkar köpbeteendet hos bolagets kunder. Detta utgör en osäkerhetsfaktor för bolagets framtida utveckling.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs i sin helhet av Luxurywatches Stockholm Holding AB, org nr 556976-6339, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	243 573	224 946	244 554	250 587
Resultat efter finansiella poster	14 943	21 123	37 009	20 481
Finansnetto i (%) av oms.	0,3	0,6	0,2	0,0
Balansomslutning	161 016	141 137	123 489	89 912
Soliditet (%)	76,4	80,1	77,0	76,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 893 971	20 120 948	98 064 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 120 948	-20 120 948	0
Årets resultat			13 530 662	13 530 662
Belopp vid årets utgång	50 000	98 014 919	13 530 662	111 595 581

Balanserat resultat från 2023, 76 474 673 kr, har korrigerats med 1 419 238 kronor på grund av rättelse av redovisat resultat för räkenskapsår 2023. Se not 2.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 014 919
årets vinst	13 530 662
	111 545 581
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 077 923
i ny räkning överföres	108 467 658
	111 545 581

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	243 573 440	224 945 605
Övriga rörelseintäkter		1 377 046	67 550
		244 950 486	225 013 155
Rörelsens kostnader	27		
Handelsvaror		-204 250 796	-188 859 403
Övriga externa kostnader	5, 6	-17 680 088	-8 883 706
Personalkostnader	7	-8 501 878	-7 217 876
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 063	-317 300
Övriga rörelsekostnader		-119 229	-45 793
		-230 634 054	-205 324 078
Rörelseresultat	8	14 316 432	19 689 077
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	40 004	59 103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	983 904	1 481 094
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-397 001	-106 736
		626 907	1 433 461
Resultat efter finansiella poster		14 943 339	21 122 538
Bokslutsdispositioner	12	4 500 000	4 500 000
Resultat före skatt		19 443 339	25 622 538
Skatt på årets resultat	13	-5 912 678	-5 501 590
Årets resultat		13 530 662	20 120 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	14	791 513	867 225
		791 513	867 225
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	15	135 574	0
Inventarier, verktyg och installationer	16	0	0
		135 574	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	17	403 017	400 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	5 922 546	4 885 541
Andra långfristiga fordringar		670 000	670 000
		6 995 563	5 955 541
Summa anläggningstillgångar		7 922 650	6 822 766
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	19	120 199 892	95 738 679
Förskott till leverantörer	20	7 380 718	7 452 835
		127 580 610	103 191 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 400 000	2 085 000
Övriga fordringar	21	8 490 518	14 477 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	4 154 954	2 430 941
		14 045 472	18 993 060
<i>Kassa och bank</i>		11 466 849	12 129 854
Summa omsättningstillgångar		153 092 931	134 314 428
SUMMA TILLGÅNGAR		161 015 581	141 137 194

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		98 014 919	77 893 971
Årets resultat		13 530 662	20 120 948
		111 545 581	98 014 919
Summa eget kapital		111 595 581	98 064 919
Obeskattade reserver	23	14 300 000	18 800 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	24	748 719	0
Summa avsättningar		748 719	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 429 551	1 098 000
Leverantörsskulder		9 545 606	529 122
Skulder till koncernföretag	25	1 067 431	1 154 931
Aktuella skatteskulder	13	4 421 386	10 132 833
Övriga skulder		14 150 622	10 747 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	756 685	610 231
Summa kortfristiga skulder		34 371 281	24 272 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 015 581	141 137 194

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

14 490 633

20 591 996

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

748 719

0

Betald skatt

-11 624 125

-5 150 510

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

3 615 227

15 441 486

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-24 389 096

-4 909 167

Förändring av kundfordringar

685 000

-530 500

Förändring av kortfristiga fordringar

4 797 358

-5 564 096

Förändring av leverantörsskulder

9 016 484

52 204

Förändring av kortfristiga skulder

6 793 969

2 401 890

Kassaflöde från den löpande verksamheten

518 942

6 891 817

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-1 181 947

-4 885 541

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-1 181 947

-4 885 541

Finansieringsverksamheten

Betalning av skuld

0

-2 200 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

0

-2 200 000

Årets kassaflöde

-663 005

-193 724

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

12 129 854

12 323 578

Likvida medel vid årets slut

11 466 849

12 129 854

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda;

Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande, företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar heller inte någon reell kontroll över de sålda varorna, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränteintäkter och utdelning

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelningen ska lämnas. Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 %
--------------------------------------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Finansnetto i (%) av oms.

Finansiella intäkter minus finansiella kostnader i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av lager.

Not 2 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning.	50 000	76 474 673	20 120 948
Justering rättelse av fel		1 419 298	
Justerad ingående balans	50 000	77 893 971	20 120 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		20 120 948	-20 120 948
Årets resultat			13 530 662
Belopp vid årets utgång	50 000	98 014 919	13 530 662

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Luxurywatches Stockholm Holding AB med organisationsnummer 556976-6339 med säte i Stockholm.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Varuförsäljning, normal moms	516 636	6 209 891
Varuförsäljning, export	18 621 622	16 170 095
Varuförsäljning, vinstmarginalbeskattning	223 095 979	201 804 956
Reparation och service	1 339 213	760 696
Övrigt		-34
	243 573 450	224 945 604

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 901 381 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	3 239 280	2 540 840
Senare än ett år men inom fem år	10 096 409	5 271 384
	13 335 689	7 812 224

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
NY Revision Sthlm AB, Nahir Yeniay		
Revisionsuppdrag	195 000	195 000
	195 000	195 000

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	10	10
	11	11
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 080 000	1 080 000
Övriga anställda	5 139 874	4 321 661
	6 219 874	5 401 661
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 088 345	1 747 046
	2 088 345	1 747 046
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 308 219	7 148 707

Not 8 Inköp av varor och tjänster från närstående

	2024	2023
Inköp av varor		
	2 250 000	0
	2 250 000	0
Inköp av tjänster		
	0	0
	0	0

Not 9 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	40 004	3 899
Resultat vid avyttringar	0	55 204
	40 004	59 103

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	651 492	850 024
	651 492	850 024

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	397 001	108 446
	397 001	108 446

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfond	4 606 000	4 500 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-106 000	0
	4 500 000	4 500 000

106 000 i avsättning respektive återföring avser skattebeslut för ej redovisad del av återföring, inklusive uppräknings av 2017 års avsättning.

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	5 882 109	5 501 590
Justering avseende tidigare år	30 569	0
Totalt redovisad skatt	5 912 678	5 501 590

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		19 443 340		25 622 538
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	4 005 328	20,6	5 278 243
Ej avdragsgilla kostnader		1 723 656		84 918
Ej skattepliktiga intäkter		-3 960		-10 306
Schablonränta periodiseringsfond		77 180		93 116
Uppräkning periodiseringsfond		79 905		55 620
Justering av 2023 års beskattning		30 569		
Redovisad effektiv skatt	-30,4	5 912 678	-21,5	5 501 591

Not 14 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 514 326	1 514 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 514 326	1 514 326
Ingående avskrivningar	-647 100	-571 400
Årets avskrivningar	-75 712	-75 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-722 812	-647 100
Utgående redovisat värde	791 514	867 226

Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	141 925	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 925	0
Årets avskrivningar	-6 351	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 351	0
Utgående redovisat värde	135 574	0

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 740 621	1 740 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 740 621	1 740 621
Ingående avskrivningar	-1 740 621	-1 740 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 740 621	-1 740 621
Utgående redovisat värde	0	0

Not 17 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Tillkommande fordringar	3 017	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 017	400 000
Utgående redovisat värde	403 017	400 000

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 885 541	
Inköp	1 037 005	4 885 541
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 922 546	4 885 541
Utgående redovisat värde	5 922 546	4 885 541

Not 19 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Klockor, vinstmarginalbeskattning	117 889 362	93 428 149
Klockor, nya	498 530	498 530
Smycken, delar m.m	1 812 000	1 812 000
Utgående redovisat värde	120 199 892	95 738 679

Not 20 Förskott till leverantörer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans	6 033 537	10 345 831
Årets förändring		-4 312 294
Justering av IB från 2023	1 419 298	
Omklassificering från leverantörsskuld	4 312 294	
Nedskrivning	-4 384 411	
	7 380 718	6 033 537

Not 21 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	8 490 518	14 223 750
Skattekonto		253 369
	8 490 518	14 477 119

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	426 188	423 089
Förutbetalda försäkringspremier	230 732	234 597
Förutbetalda leasingavgifter	1 633 177	443 168
Upplupna ränteintäkter	1 856 817	1 322 047
Övriga förutbetalda kostnader	8 040	8 040
	4 154 954	2 430 941

Not 23 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018		4 500 000
Periodiseringsfond 2019	3 600 000	3 600 000
Periodiseringsfond 2020	10 700 000	10 700 000
	14 300 000	18 800 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	2 945 800	3 872 800
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	101 467	93 116

Not 24 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång		2 200 000
Föregående års reglering		-2 200 000
Avsättning för skattebeslut avseende 2023	456 344	
Avsättning för korrigerad inkomstskatt 2023	293 375	
	749 719	0

Not 25 Skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Skulder till koncernföretag	-1 067 431	-1 154 931
	-1 067 431	-1 154 931

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	412 833	268 485
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	214 140	257 390
Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	129 712	84 357
	756 685	610 232

Not 27 Exceptionella kostnader

	2024	2023
Nedskrivning av förskott för varor	4 384 411	
Nedskrivning av kortfristig fordran	2 698 430	
	7 082 841	

Not 28 Rättelse av fel föregående år

Post	Belopp föregående år	Justering	Belopp efter justering
Förskott för varor	6 033 537	1 419 298	7 452 835
Balanserat resultat	-76 474 673	-1 419 298	-77 893 971
	-70 441 136	0	-70 441 136

År 2023 bokfördes förskott av varor mot handelsvaror och övriga externa kostnader. Detta upptäcktes år 2024 och en rättelse har gjorts på IB balanserna på denna årsredovisning där stöd har tagits ifrån BFNAR 2012:1 (K3) 10:12

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2025 bytt namn från Luxurywatches Stockholm AB till LWS Invest AB.

Skatterevision är ej avslutad för räkenskapsår 2024.

Stockholm 2025-12-29

George Kavak
George Kavak

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
